
 
 

UCHWAŁA NR 45/2020 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz na podstawie §11 pkt 1 Uchwały Nr XIV/106/2019 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2019 r. - Uchwała budżetowa na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady 
Powiatu w Białogardzie Nr XV/117/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr XVII/123/2020  z dnia 30 marca 
2020 r., Nr XIX/129/2020 z dnia 29 maja 2020 r., Nr XX/137/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r. oraz Uchwałami 
Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 7/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 11/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., 
Nr 15/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 16/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 20/2020 z dnia 19 marca 2020 r., 
Nr 23/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 24/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 r., Nr 31/2020 z dnia 23 kwietnia 
2020 r., Nr 33/2020 z dnia 7 maja 2020 r., Nr 38/2020 z dnia 21 maja 2020 r., Nr 43/2020 z dnia 10 czerwca 
2020 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z  pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.70.5.2020.MR z  dnia 
10 czerwca 2020 r., FB-1.3111.34.10.2020.NK z  dnia 17 czerwca 2020 r. i FB-1.3111.46.21.2020.NK z  dnia 
19 czerwca 2020 r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2020 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2020 ogółem o kwotę  199.768,35 zł - do 
kwoty 65.360.461,25 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2020 ogółem o kwotę 199.768,35 zł - do 
kwoty 64.764.670,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2020 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
 STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 lipca 2020 r.

Poz. 3186



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4 322 098,48 156 092,00 4 478 190,48

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
4 312 420,00 156 092,00 4 468 512,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 312 370,00 156 092,00 4 468 462,00

852 Pomoc społeczna 2 744 577,44 43 592,00 2 788 169,44

85202 Domy pomocy społecznej 1 087 254,00 43 592,00 1 130 846,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 087 254,00 43 592,00 1 130 846,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 386 420,12 84,35 2 386 504,47

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
133 103,75 84,35 133 188,10

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

132 903,75 84,35 132 988,10

65 160 692,90 199 768,35 65 360 461,25

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 45/2020 z dnia 26.06.2020r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3186



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 783 975,70 0,00 2 783 975,70

60095 Pozostała działalność 45 244,00 0,00 45 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 915,00 -1 000,00 39 915,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 960,00 1 000,00 2 960,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 383 176,77 0,00 383 176,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 176,77 0,00 383 176,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 379,62 -20,26 14 359,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 307,62 20,26 32 327,88

710 Działalność usługowa 2 075 022,49 0,00 2 075 022,49

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 961 888,70 0,00 961 888,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 383,24 1 419,00 97 802,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
13 645,23 -1 419,00 12 226,23

71015 Nadzór budowlany 419 104,00 0,00 419 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 029,40 -1 000,00 6 029,40

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
300,00 1 000,00 1 300,00

750 Administracja publiczna 6 617 505,59 0,00 6 617 505,59

75011 Urzędy wojewódzkie 432 450,61 592,68 433 043,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 541,72 -844,74 316 696,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 330,54 1 437,42 59 767,96

75019 Rady powiatów 415 055,59 350,00 415 405,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 162,72 -65,62 8 097,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 879,21 365,62 19 244,83

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

2 690,76 50,00 2 740,76

75020 Starostwa powiatowe 5 639 999,39 -942,68 5 639 056,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 071,95 -7 203,95 195 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 181,78 6 261,27 516 443,05

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 687 751,60 156 092,00 4 843 843,60

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
4 312 370,00 156 092,00 4 468 462,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 948 368,21 148 230,00 3 096 598,21

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
68 495,79 3 361,00 71 856,79

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

485 100,00 4 501,00 489 601,00

801 Oświata i wychowanie 16 971 367,66 0,00 16 971 367,66

80115 Technika 4 391 426,97 -22 427,29 4 368 999,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 982 254,07 -11 830,88 2 970 423,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199 412,98 -6 658,04 192 754,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 279,11 -3 445,56 552 833,55

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

79 700,79 -492,81 79 207,98

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 018 706,70 -2 832,75 1 015 873,95

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 

45/2020 z dnia 26.06.2020r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3186



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 483,71 -2 832,75 20 650,96

80120 Licea ogólnokształcące 5 664 664,66 -24 000,00 5 640 664,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 848 774,29 -20 069,00 2 828 705,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525 232,82 -3 454,00 521 778,82

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

73 939,76 -477,00 73 462,76

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
302 047,62 -651,51 301 396,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 317,02 -651,51 4 665,51

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

925 887,64 49 911,55 975 799,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 178,83 42 045,12 72 223,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 260,73 -2,94 6 257,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 196,23 6 899,56 13 095,79

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

884,78 969,81 1 854,59

852 Pomoc społeczna 3 575 778,34 43 592,00 3 619 370,34

85202 Domy pomocy społecznej 1 087 254,00 43 592,00 1 130 846,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

1 087 254,00 43 592,00 1 130 846,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 579 236,36 84,35 4 579 320,71

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
189 265,36 84,35 189 349,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 403,75 84,35 7 488,10

85395 Pozostała działalność 1 720 660,01 0,00 1 720 660,01

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 250,27 -17 898,00 59 352,27

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 072,53 -2 102,00 6 970,53

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 311,82 -3 141,10 10 170,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 563,38 -368,90 1 194,48

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 333,04 -438,51 894,53

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

156,56 -51,49 105,07

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 85 105,02 21 477,61 106 582,63

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 994,98 2 522,39 12 517,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 145 488,18 0,00 7 145 488,18

85410 Internaty i bursy szkolne 1 287 182,76 0,00 1 287 182,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 917,00 -14 000,00 17 917,00

4270 Zakup usług remontowych 4 735,15 14 000,00 18 735,15

926 Kultura fizyczna 210 977,53 0,00 210 977,53

92601 Obiekty sportowe 82 961,35 0,00 82 961,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 188,80 1 080,28 39 269,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 810,10 -22,34 2 787,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 047,71 611,67 7 659,38

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 004,48 87,19 1 091,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 360,00 -1 756,80 16 603,20

64 564 901,65 199 768,35 64 764 670,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3186


		2020-07-02T10:22:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




